
・入札結果（H25.10.11）について 

NO 工事番号及び工事名等 施工場所等 工期等 予定価格(税抜)円 落札価格(税抜)円 落札者 

１ 職員用パソコン購入 鉾田地内 60 日間 4,700,000 4,450,000 茨城ｹﾝﾄ販売㈱ 

２ 

25 国補消備第 1号 

小型動力ポンプ付積載車購入事業（再編交付金

事業） 

上冨田地内他 H26.3.20 12,450,000 11,800,000 小池㈱ 

３ 公用車購入事業 鉾田 1444－1 H25.12.10 3,360,000 2,640,000 真家モータース 

４ 焼却施設精密機能検査業務委託 串挽地内 H26.3.28 1,660,000 1,250,000 ㈱日本環境工学設計事務所 

５ 25 道修第 8号 道路維持修繕工事 旭地内 H26.3.31 7,000,000 6,900,000 ㈲石田建材 

６ 25 道修第 9号 道路維持修繕工事 巴・徳宿・諏訪地内 H26.3.31 7,000,000 6,640,000 粕尾工務店 

７ 25 道修第 10 号 道路維持修繕工事 秋津・新宮・鉾田地内 H26.3.31 7,000,000 6,800,000 生井沢建設 



８ 25 道修第 11 号 道路維持修繕工事 大洋地内 H26.3.31 7,000,000 6,800,000 大洋設備工業㈱ 

９ 
25 委託第 1－9号 

市道旭 2－5号線排水路線測量設計業務 
勝下地内 H26.3.20 2,030,000 1,880,000 ㈱コウノ鉾田営業所 

10 
25 委託第 1－10 号 

市道 8－3148 号線線測量業務 
安塚地内 H26.3.20 4,740,000 4,360,000 ㈱光洋測量設計事務所 

11 

25 県補第 1号 

鉾田市旭総合支所太陽光発電システム整備 

工事 

造谷地内 50 日間 10,320,000 8,750,000 ㈲ヤマデン 

12 ごみ焼却施設補修等整備工事 串挽地内 H26.3.20 38,690,000 33,670,000 京浜築炉工業㈱ 

13 25 鉾田市し尿処理施設機器点検整備工事 白塚・大蔵地内 H26.3.14 19,070,000 16,780,000 アタカ大機㈱東関東支店 

14 
25 国交公下委第 3号 

管渠実施設計業務委託（Ⅱ－２） 
鉾田地内 H26.2.28 21,710,000 19,900,000 ㈱ミカミ 

15 
25 国交公下委第 4号 

管渠実施設計業務委託（Ⅱ－３） 
鉾田地内 H26.2.28 19,020,000 17,500,000 中央技術㈱ 



16 
25 国交集排第 4号 

第 2－10 工区管路施設工事 
舟木地内 H26.3.10 41,670,000 40,300,000 ㈱ミドリヤ 

17 25 国交集排第 5号 中継ポンプ施設工事 舟木地内 H26.3.10 14,980,000 14,200,000 ㈱第一テクノ茨城営業所 

 


